Autoria:

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ementa:

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO - DIMAS RAMALHO (Conselheiro
Presidente) - Ofício C.MAB 1157/2025 - Processos TC-020912.989.22 e TC-021030.989.22.
Encaminho a Vossa Excelência cópia de peças relativas aos autos em epígrafe

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

11674/2025 12730/2025 11/09/2025 15:01:52 11/09/2025 15:01:52

Tipo Número

[OFICIO] - PROCESSO ADMINISTRATIVO 932/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003400330037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.